
Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Zlepšení infrastruktury pro vzdělávání VOŠZ a SZŠ Hradec Králové – rekonstrukce 

počítačové sítě a modernizace odborných učeben zubních techniků – stavební práce“ 

 zadávané v nadlimitním otevřeném řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky jsou:  

a) stavební úpravy v 3.NP hlavní budovy školy, kde dojde k přepříčkování m.č. 3.02. 

Vznikne tak nová odborná učebna zubních techniků m.č. 3.02b s odpovídajícím 

vybavením včetně nových instalací a rozvodů (ZTI, elektro, UT, VZT…..). Kapacita 

učebny bude 10 míst, z toho jedno prostorově dimenzované pro osobu se sníženou 

pohyblivostí resp. pro osobu užívající invalidního vozíku.  

Tato část předmětu veřejné zakázky je podrobně specifikována dokumentací pro 

provádění stavby, která je přílohou č. 2 – projektová dokumentace se soupisem prací 

včetně výkazu výměr.  

Dokumentace pro provádění stavby byla zpracována společností SVIŽN s.r.o., Milady 

Horákové 298/123, Hradčany, 160 00 Praha 6. 

b) vegetační úpravy spočívající zejména v:  

odstranění dlažby v prostoru stávajícího dvora a skladby do hloubky 0,5 m dle 

koordinačního situačního výkresu (příloha č. 6),  

ohraničení takto vzniklé plochy obrubníkem šířky 100 mm a doplnění vhodné 

zeminy,  

provedení výsadby okrasné zeleně (dle přílohy č. 1 a č. 6), umístění tkané fólie 

ve dvou vrstvách a zásyp praným říčním kamenivem frakce 16-22,  

dodání a ukotvení 2 ks laviček (dle příloh č. 1 a č. 6).  

Tato část předmětu je v podrobnostech specifikována přílohou č. 6 –C.2 koordinační 

situační plán; přílohou č. 7 –soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr; 

přílohou č. 8 –D.1.1. –technická zpráva  

Projektová dokumentace, v jejímž rámci byly zpracován návrh předmětných 

vegetačních úprav, byla vypracována společností ARCHITEP HK s.r.o., Habrmanova 

323, 500 02 Hradec Králové. 

 

 

 

 



2 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

  
45000000-7 Stavební práce 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

589 499,- Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené nadlimitní řízení. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo 

účastníka 
IČO 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1 1 
H & K INVEST spol. s r.o.,  

Dvorská 1762, 503 11 Hradec 

Králové 

601 13 006 461 628,- 

2 2 Ján Mucha,  

Dašická 1762, 530 03 Pardubice 
401 15 798 589 499,- 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Ze zadávacího řízení byl v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučen 

účastník H & K INVEST spol. s r.o., Dvorská 1762, 503 11 Hradec Králové, IČO 601 13 

006, s nabídkovou cenou 461 628,- Kč bez DPH, jelikož údaje nebo doklady předložené 

účastníkem v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Vybraným dodavatelem je účastník Ján Mucha, Dašická 1762, 530 03 Pardubice,  

IČO: 401 15 798.  

Komise pro hodnocení a posouzení nabídek provedla hodnocení nabídek dle kritéria 

ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla posuzována podle 

nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení byla vždy celková cena plnění v 

korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (PDH). Komise seřadila nabídky 

dle uvedeného hodnotícího kritéria.  



3 
 

Následně komise v rámci posouzení nabídek vyřadila nabídku účastníka zadávacího 

řízení H & K INVEST spol. s r.o. Po vyřazení nabídky zůstala v zadávacím řízení 

pouze nabídka výše uvedeného vybraného dodavatele 

Vybraný účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a 

zadavatelem zadávacími podmínkami. 

 

8. Označení poddodavatele: 

 

Pavel Dubánek, Stavařov 88, 530 09 Pardubice, IČ: 489 99 687 – kvalifikační 

poddodavatel zajišťující odborné vedení stavby (autorizovaná osoba). 

EM SYSTÉM s.r.o., Teplého 2688, 530 02 Pardubice – elektroinstalace a pasivní prvky. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém nebyl zaveden, 

nejednalo se o užší řízení dle § 58 zákona za účelem zavedení dynamického 

nákupního systému. Veřejná zakázka byla vypsána jako otevřené nadlimitní řízení dle 

ZZVZ za účelem uzavření jednorázové smlouvy. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli 

ke dni 18. 10. 2018, bylo použití jiných komunikačních prostředků přípustné. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 



4 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

 

Předmětem nadlimitní veřejné zakázky jsou stavební práce v rámci jednoho objektu, 

kde částečně jde o plnění tvořící jeden funkční celek, zbytkově pak jde o vegetační 

úpravy, které se jeví jako vhodné soutěžit společně vzhledem k malému rozsahu 

prací. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

 

Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení, jelikož zadavatel v zadávací 

dokumentaci nestanovil kritérium ekonomické kvalifikace a jeho prokázání dle § 78 

zákona. 

 

 

V Hradci Králové dne 31. 5. 2018 

 

 

 

 

……………………………………. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jakub Kománek 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření   


		2018-05-31T16:37:22+0200
	Mgr. Jakub Kománek




